22

BM04d.2025/ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Kính gửi: - Bộ môn : ……………………………………………………
- Phòng QL Đào tạo : ……………………..….……………..

Tên em là:………………………………….Sinh ngày…………………………..…
Điện thoại: ………………………………...Mã sinh viên………………………......
Lớp:………………… …………………….Khóa: …………………………………
Nay em có nguyện vọng đăng ký học lại các học phần/môn học sau đây:

TT Mã học phần Tên học phần
Số
TC

Điểm
Đăng ký học cùng

Lớp Khoá

1

2

3

4

5

   Em xin đảm bảo rằng:
- Lịch đăng ký học trên không trùng với thời khoá biểu các môn đang theo học cùng lớp.
- Lên lớp học, dự thi đầy đủ đúng giờ theo lịch học, lịch thi;
- Đóng phí học lại đầy đủ và đúng hạn theo quy định.
Nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

                                                                 Hà Nội, ngày      tháng    năm 20
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

                       BỘ MÔN                                             PHÒNG QL ĐÀO TẠO
       (Ký tên, ghi rõ họ tên)                                       (Ký tên, ghi rõ họ tên)